
广水市第四高级中学校园监控系统项目中标公告

一、项目编号：HBGS-202402ZC-017001

二、政府采购计划编号：421381-2024-00041

三、项目名称：广水市第四高级中学校园监控系统项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北壹帆信息科技有限公司

供应商地址：武汉市江岸区建设大道1111号利腾国际3栋/单元1层1室（62号）

中标（成交）金额：RMB:389000.00元

货物类

名称：广水市第四高级中学校园监控系统项目

品牌（如有）：详见响应性文件

规格型号：详见响应性文件

数量：详见响应性文件

单价：详见响应性文件

五、评审专家名单：

评标委员会人员：赖斌、陈刚、刘泽恩（甲方代表）

六、评审信息

1、评审时间：2024年3月11日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼501号评标室

七、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费金额按原国家计委计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》所规定的收费标准计

取。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、质疑

相关供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。质疑时请提

交书面质疑函一份（法人代表签字，加盖单位公章），并附相关证据材料，逾期将不再受理。

十、其他补充事宜

1. 招标公告日期：2024年2月18日

2. 开标日期：2024年3月11日

3. 招标公告媒体：

中国广水网：（http://www.guangshui.gov.cn/）

湖北政府采购网（http://www.ccgp-hubei.gov.cn/index.html）

湖北省电子招投标交易平台（http://www.hbbidcloud.cn/）

4、为支持扶持中小微企业及推进“政采贷”政策落实，根据《湖北省政府采购合同融资方案》和《广水市财政局关于落实政府采购合同融

资政策的通知》要求，中小微企业可凭政府采购合同到金融机构申请融资。申请路径为“中国湖北政府采购网-政府采购合同融资平台-随州市广

水市融资平台 (http:/111.47.173.88:999/guangshui/)”-供应商登录，登录后在“待选择采购订单列表”处选择需融资的采购合同，填写融资

申请信息。

4.1支持中小微企业利用政府采购合同开展线上融资，鼓励金融机构实行无担保、无抵押贷款，并给与20％利率优惠。政府采购合同融资利

率不高于同期基准利率。目前广水市已开通“政采贷”业务的银行有8家，联系方式如下：

邮储银行：张沛15072991618； 广水工行：应椠15271336966；

广水建行：程翔13647293898； 广水农行：王钧13886851003；

湖北银行：卢婉18771370520；  广水中行：周友运18972997268；

广水农商行：王大伟15997890566；

楚农商村镇银行：姚政同18307221676。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：广水市第四高级中学

地 址：广水市马坪镇梅林新街

联系人：徐先生

联系方式：0722－6761009

2、采购代理机构信息

名 称：湖北众恒永业工程项目管理有限公司广水分公司

地 址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

联系方式：0722-6286766

3、项目联系方式

项目联系人：闵女士

电 话：0722-6286766



广水市第四高级中学校园监控系统项目中标公告

一、项目编号：HBGS-202402ZC-017001

二、政府采购计划编号：421381-2024-00041

三、项目名称：广水市第四高级中学校园监控系统项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北壹帆信息科技有限公司

供应商地址：武汉市江岸区建设大道1111号利腾国际3栋/单元1层1室（62号）

中标（成交）金额：RMB:389000.00元

货物类

名称：广水市第四高级中学校园监控系统项目

品牌（如有）：详见响应性文件

规格型号：详见响应性文件

数量：详见响应性文件

单价：详见响应性文件

五、评审专家名单：

评标委员会人员：赖斌、陈刚、刘泽恩（甲方代表）

六、评审信息

1、评审时间：2024年3月11日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼501号评标室

七、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费金额按原国家计委计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》所规定的收费标准计

取。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、质疑

相关供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。质疑时请提

交书面质疑函一份（法人代表签字，加盖单位公章），并附相关证据材料，逾期将不再受理。

十、其他补充事宜

1. 招标公告日期：2024年2月18日

2. 开标日期：2024年3月11日

3. 招标公告媒体：

中国广水网：（http://www.guangshui.gov.cn/）

湖北政府采购网（http://www.ccgp-hubei.gov.cn/index.html）

湖北省电子招投标交易平台（http://www.hbbidcloud.cn/）

4、为支持扶持中小微企业及推进“政采贷”政策落实，根据《湖北省政府采购合同融资方案》和《广水市财政局关于落实政府采购合同融

资政策的通知》要求，中小微企业可凭政府采购合同到金融机构申请融资。申请路径为“中国湖北政府采购网-政府采购合同融资平台-随州市广

水市融资平台 (http:/111.47.173.88:999/guangshui/)”-供应商登录，登录后在“待选择采购订单列表”处选择需融资的采购合同，填写融资

申请信息。

4.1支持中小微企业利用政府采购合同开展线上融资，鼓励金融机构实行无担保、无抵押贷款，并给与20％利率优惠。政府采购合同融资利

率不高于同期基准利率。目前广水市已开通“政采贷”业务的银行有8家，联系方式如下：

邮储银行：张沛15072991618； 广水工行：应椠15271336966；

广水建行：程翔13647293898； 广水农行：王钧13886851003；

湖北银行：卢婉18771370520；  广水中行：周友运18972997268；

广水农商行：王大伟15997890566；

楚农商村镇银行：姚政同18307221676。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：广水市第四高级中学

地 址：广水市马坪镇梅林新街

联系人：徐先生

联系方式：0722－6761009

2、采购代理机构信息

名 称：湖北众恒永业工程项目管理有限公司广水分公司

地 址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

联系方式：0722-6286766

3、项目联系方式

项目联系人：闵女士

电 话：0722-6286766

http://www.guangshui.gov.cn/

